Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

( МОУ СОШ №10)

г. Сердобска

тел./факс  8-(841)-67-2-05-17, 8-(841)-67-2-05-70,

Е- mail: zabrodinalm.mousosh10@yandex.ru

ИНН/ КПП  5805005554/580501001

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.08.2016                                                                                               №126-2
Об утверждении тарификации    педагогических

работников МОУ СОШ № г. Сердобска

на 2016-2017 учебный год

         На основании «Положения о системе оплаты труда педагогических работников МОУ СОШ №10 г.Сердобска» , учебного плана, комплектования на

2016-2017 учебный год,-

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нагрузку педагогическим работникам школы согласно тарификационному списку (Приложение №1)

2. Установить выплаты за работу, не входящую в круг основных обязанностей, (приложение №2)

3. Контроль по исполнению  приказа оставляю за собой.

   МОУ СОШ №10                                        Н.А. Зябликов